

RG.271.13.7.2020

Prezes
Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa

Zamawiający:

Gmina Miejska Chojnów, Plac Zamkowy 1, 59-225 Chojnów
fax. 76 8187515
e-mail: urząd.miejski@chojnow.net.pl

Odwołujący:

ECON Trader sp. z o.o., ul. Długosza 27, 42-580 Wojkowice
e-mail: sekretariat@econ-trader.pl

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA ODWOŁANIE

Na podstawie art. 186 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), odpowiadając na odwołanie wniesione przez Wykonawcę ECON Trader sp. z o.o., ul. Długosza 27, 42-580 Wojkowice w dniu 12.10.2020 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego RG.271.13.2020 pn. „Odbieranie i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych znajdujących się na terenie miasta Chojnowa – Część II zamówienia”, Zamawiający uwzględnia w całości zarzuty przedstawione w odwołaniu.

UZASADNIENIE

1. Odwołujący w oparciu o przedstawione w odwołaniu zarzuty wnosi o:
 - 1) wskazanie w treści SIWZ konkretnej instalacji do której wykonawca części II zamówienia ma wykonać transport odebranych odpadów, wraz z konsekwencją wprowadzonej zmiany dla sposobu obliczenia ceny, kryteriów oceny ofert, formularza ofertowego dla części II, itp.;
 - 2) zmianę stawki kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 załącznika 8B do SIWZ z „1% wynagrodzenia brutto” na „0,05% wynagrodzenia brutto”;
 - 3) zmiany treści §7 ust. 13 załącznika 8B do SIWZ poprzez dodanie na końcu zdania: „ i jaka zostanie przez Gminę Miejską zapłacona”.

2. W związku z powyższym Zamawiający uwzględnia w całości zarzuty postawione w odwołaniu oraz zobowiązuje się do wykonania powyższych punktów, a mianowicie:
- 1) Zamawiający zobowiązuje się do wskazania w treści SIWZ konkretnej instalacji do której wykonawca części II zamówienia ma wykonać transport odebranych odpadów, wraz z konsekwencją wprowadzonej zmiany dla sposobu obliczenia ceny, kryteriów oceny ofert, formularza ofertowego dla części II, itp.,
 - 2) Zamawiający zobowiązuje się do zmiany stawki kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 załącznika 8B do SIWZ z „1% wynagrodzenia brutto” na „0,05% wynagrodzenia brutto”,
 - 3) Zamawiający zobowiązuje się do zmiany treści §7 ust. 13 załącznika 8B do SIWZ poprzez dodanie na końcu zdania: „i jaka zostanie przez Gminę Miejską zapłacona”;
3. Zamawiający wnosi o umorzenie postępowania.

BURMISTRZ

mgr Jan Serkiś